
Kupní smlouva
číslo SML-36/1070/INV/43/2021

na
„Mezinápravová sněhová radlice MP 25-35“

Tuto KUPNÍ SMLOUVU (dále jen „Smlouva“) uzavřely níže uvedeného dne 
dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění následující strany:

(A) MTM Tech, s.r.o.
Se sídlem Janovská 375; 109 00 Praha 10
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 25943
IČO: 60471417.^^^^^^^
Zastoupená: Ing. Janem Votavou - jednatelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Jan Votava - jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických Smlouvy:____________________________

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající“)

a

(B) Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice
Organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl Pr, vložka 162 
IČO: 0008503
Zastoupená: Ing. Miroslavem Němcem - ředitelem
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Miroslav Němec - ředitel

Osoby oprávněné převzít zařízení a jednat ve věcech technických Smlouvy:

(dále jen „Kupující“)
(společně dále jako „Smluvní strany“).



1. Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem Smlouvy je převod vlastnického práva kníže specifikovaným movitým 
věcem.
Specifikace a provedení: Továrně nová mezinápravová sněhová radlice MP 25-35 (dále jen 
„předmět koupě“) podrobně specifikovaný v příloze č. 1 této Smlouvy (Specifikace předmětu 
Smlouvy).

Požadovaným místem dodání předmětu koupě Prodávajícím a místem převzetí předmětu 
koupě Kupujícím je níže uvedené cestmistrovství Kupujícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
Cestmistrovství Hlinsko
Smská 817
539 01 Hlinsko

Předmět Smlouvy je v souladu s „Poptávkou na dodání mezinápravová sněhové radlice pro 
cestmistrovství Hlinsko“ ze dne 2.6. 2021 a v souladu s cenovou nabídkou Prodávajícího ze 
dne 4.6. 2020.

1.2 Prodávající Smlouvou prodává a Kupující Smlouvou kupuje výše uvedený předmět 
koupě za níže sjednanou kupní cenu.

1.3 Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu předmět koupě podle této Smlouvy 
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu Smlouvy nejpozději 30.9.2021,

1.4 Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit předmět koupě ve lhůtě podle 
bodu 1.3 Smlouvy na místo dodání dle Smlouvy, složit jej v uvedeném místě a odevzdat jej 
Kupujícímu bez poškození.

2. Kupní cena

2.1 Cena, kterou je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu za předmět koupě, byla 
sjednána na základě výsledku výběrového řízení a dle dohody Smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 489 600,00 Kč

Cena s 21% DPH__________ _________________ _____  592 416,00 Kč

slovy: pětsetdevadesátdvatisícčtyřistašestnác korun českých včetně DPH.

Tato cena je pevná a zahrnuje jak kompletní předmět koupě, tak veškeré náklady (včetně 
plateb v cizí měně, cla, nákladů spojených s balením, dopravou, konzervací a ochrannými 
nátěry apod.).

DPH bude účtována podle platných právních norem a předpisů, kde rozhodnou dobou pro 
výši DPH je doba zdanitelného plnění.

2.2 Smluvní strany si sjednávají zaplacení ceny bezhotovostním převodem, a to na základě
2/10

Smlouva kupní č. SML-36/I070/INV/43/202I



Prodávajícím vyhotoveného a Kupujícímu doručeného daňového dokladu/faklury.
Právo Prodávajícího na fakturaci vzniká dnem předání předmětu Smlouvy společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání a uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.
Výše faktury bude odpovídat Smlouvě, faktura bude doručena na adresu určenou pro 
doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím. Faktura 
vystavená Prodávajícím musí splňovat náležitosti daňového dokladu, a to v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně obchodní firmy, sídla, názvu peněžního 
ústavu, čísla bankovního účtu Prodávajícího, odkazu na Smlouvu nebo číslo Smlouvy a data 
vystavení faktury). Kupující je oprávněn vrátit Prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která 
nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení; vykazuje rozpor 
mezi fakturovanou částkou a částkou ze Smlouvy. Současně s vrácením faktury sdělí Kupující 
Prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Prodávající povinen fakturu 
včetně jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává 
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení 
Kupujícímu doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky Smlouvy.

Adresa pro doručení faktury: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 
533 53 Pardubice.

2.3 Cena je splatná 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení daňového 
dokladu/faktury Kupujícímu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího^ 
Náze^nokčnoslKMTM Tech, s.r.o.;

Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

3. Vlastnické právo

3.1 Účastníci Smlouvy berou na vědomí, že Kupující se stane vlastníkem předmětu koupě 
okamžikem jeho faktického předání a převzetí.

3.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 
ze strany Kupujícího.

4. Odevzdání a převzetí předmětu koupě

4.1 Předmět koupě bude Prodávajícím odevzdán a Kupujícím převzat na základě 
shodných prohlášení stran v zápisu, uvedeném v bodě 4.4.

4.2 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít, bude-li se na něm či na jeho 
části vyskytovat v okamžiku odevzdání vada či více vad. Předmět koupě se považuje za 
odevzdaný a povinnost Prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněna až okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujícím bez vad.

4.3 Prodávající je povinen spolu s předmětem koupě předat Kupujícímu tyto doklady:
• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s předmětem koupě a k jeho řádnému užívání,
• veškerou technickou dokumentaci, vztahující se k předmětu koupě.

3/10

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/2021



4.4 O odevzdání a převzetí předmětu koupě sepíší Smluvní strany zápis ("Protokol 
o předání a převzetí"), který bude obsahovat specifikaci předmětu Smlouvy, místo a datum 
jeho odevzdání. V závěru zápisu Kupující výslovně uvede, zda předmět koupě přebírá či 
nikoli a pokud ne, z jakých důvodů.

4.5 I v případě, že se na předmětu koupě či na jeho části při převzetí bude vyskytovat vada 
či více vad, je Kupující oprávněn, nikoli však povinen, předmět koupě převzít, přičemž uvede, 
že předmět koupě přebírá s vadami, tyto do zápisu konkretizuje a stanoví Prodávajícímu 
lhůtu k jejich odstranění, ve které je Prodávající povinen takové vady vlastním nákladem 
odstranit. Strany výslovně sjednávají, že se v takovém případě nejedná o převzetí předmětu 
koupě bez vad ve smyslu jiných ustanovení Smlouvy.

5, Odpovědnost za vady, záruky

5.1 V případě, že budou Kupujícím po převzetí předmětu koupě na tomto zjištěny vady, 
má Kupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

5.2 Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti, provedení, druhu, vlastností či 
právního režimu předmětu koupě nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo 
technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá 
za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho odevzdání Kupujícímu, 
byť se projeví později, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době 
uvedené v bodu 5.3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že 
na předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která 
by mu bránila s předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že 
předmět koupě nemá žádné vady, které by bránily jeho použití k obvyklým účelům.

5.3 Prodávající poskytuje záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne podpisu "Protokolu 
o předání a převzetí" oběma Smluvními stranami.

5.4 Prodávající neručí za škody na zařízení, vzniklé v důsledku neodborného zacházení ze 
strany Kupujícího nebo třetích osob v průběhu záruční doby.

5.5 Závada, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude Kupujícím oznámena bez 
odkladu písemně nebo e-mailem Prodávajícímu a ten se zavazuje nastoupit na opravu záruční 
vady do 24 hodin po oznámení.

5.6 Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže 
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

5.7 Záruční podmínky: Záruční podmínky jsou platné při dodržení všech ustanovení pro 
provoz jednotlivých částí kompletu vyplývajících z návodů na obsluhu a záručních listů. 
Prodávající se zavazuje nastoupit na opravu záruční vady do 24 hodin po oznámení na adresu: 
MTM Tech, s.r.o., středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84, 679 13 Sloup, kontaktní osoba

4/10

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/202 I



5.8 Servis: Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis na dodaný 
předmět Smlouvy dle předepsaných rozpisů prohlídek jednotlivých součástí kompletu. 
Prodávající se zavazuje k zajištění záručních prohlídek i pozáručních oprav na základě 
objednávky Kupujícího, kterou zašle e-mailem na adresu servisního střediska Prodávajícího: 
MTM Tech, s.r.o., středisko Veselice, Vavřinec-Veselice 84. 679 13 Sloup, kontaktní osoba

5.9 Pokud porušením povinností Prodávajícím, vyplývajících z obecně závazných 
právních předpisů čí z této Smlouvy, vznikne Kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití 
či užívání předmětu koupě jakákoliv škoda, odpovídá za ni Prodávající, a to bez ohledu na 
zavinění. Ustanovení předchozí věty platí i poté, co dojde k odstoupení od této Smlouvy 
některou ze stran či oběma stranami.

6. Odstoupení od Smlouvy

6.1 Smluvní strany mohou odstoupit od Smlouvy z důvodu podstatného porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany Prodávajícího se považuje zejména 
nedodržení termínu předání předmětu Smlouvy podle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, nedodržení 
jakosti, nedodržení garantovaných parametrů daných Smlouvou a nedodržení parametrů 
obvyklých. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy i v případě, že Prodávající je 
v konkursním nebo vyrovnávacím řízení nebo v likvidaci.

6.2 V případě odstoupení Kupujícího od Smlouvy, z důvodu na straně Prodávajícího, 
uhradí Prodávající Kupujícímu prokazatelné a účelně vynaložené náklady, které Kupujícímu 
vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradního plnění. Odstoupením od Smlouvy není 
dotčen nárok na náhradu případné škody (pokud není v jiných ustanoveních Smlouvy 
dohodnuto jinak).

7. Ujednání o úrocích z prodlení a smluvní pokutě

7.1 Pro případ prodlení Kupujícího s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 2. odst. 2.3 této 
Smlouvy je Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Bude-li Prodávající v prodlení s plněním závazku dle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, 
sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,03 % z ceny za každý i započatý den prodlení.

7.3 Při porušení povinnosti Prodávajícím dle čl. 1. odst. 1.3 Smlouvy, ke kterému se 
vztahuje smluvní pokuta dle bodu 7.2 má Kupující v případě vzniku škody vůči 
Prodávajícímu nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 7.2.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

5/10

Smlouva kupní č. SML-36/I070/INV/43/2021 1



8.2 Tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu v souladu s tímto zákonem zveřejní Kupující. 
Účinnosti nabývá Smlouva dnem uveřejnění v registru smluv.

8.3 Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných, číslovaných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

8.4 Smlouva se řídí právem České republiky. Spory vzniklé mezi Smluvními stranami 
v souvislosti s plněním Smlouvy bude rozhodovat věcně a místně příslušný soud v České 
republice, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný obecný soud Prodávajícího.

8.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po dvou originálech.

8.6 Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, 
nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany 
Smlouvy zavazují uzavřít do 10 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke 
Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, 
platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto 
nahrazovaného ustanovení.

8.7 Odpověď Smluvní strany, ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., 
s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím 
nabídky na uzavření Smlouvy.

8.8 Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

8.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že Smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, 
které strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat a strany dospěly ke shodě ohledně všech 
náležitostí, které si strany stanovily jako předpoklady uzavření této Smlouvy.

8.10 Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 
o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

6/10

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/202I



9. Seznam příloh

Příloha č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy
Příloha č. 2: Poptávka na dodání mezinápravové radlice pro cestmistrovství Hlinsko 
Příloha č. 3: Nabídka na dodání mezinápravové radlice pro cestmistrovství Hlinsko 
Příloha č. 4: Prohlášení a záruka integrity

V Pardubicích dne: 4 6 -06- 2021 

Za Kupujícího:

V Praze dne:

Za Prodávajícího:

jednatel
MTM Tech, s.r.o.

7/10

Smlouva kupní č. SML-36/I070/1NV/43/2021



Příloha č. I

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Požadované místo určení
a) Cestmistrovství Hlinsko:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Cestmistrovství Hlinsko, Smská 817, 539 01 
Hlinsko.

Technická .specifikace a provedení
1. Sněhová radlice montovaná pod vozidlem mezi přední a první zadní nápravu na 

nákladního automobilu Scania 6x6.
2. Radlice s určením pro odstraňování ujetého sněhu a ledových zmrazků z povrchu 

vozovky.
3. Břit radlice speciálně určený k odstraňování ujetého sněhu a ledových zmrazků.
4. Radlice s pevným natočení štítu doprava o min. 25°
5. Nezávislé hydraulické teleskopické rozšiřování štítu radlice, na pravé a levé stráně.
6. Pracovní šířka v natočení (s plně zataženým štítem) min. 2.500 mm.
7. Pracovní šířka v natočení (s plně roztaženým štítem) max. 3.150 mm.
8. Úhel břitu v rozsahu 75°až 135°
9. Pracovní síla 12 až 24 kN
10. Hydraulické zvedání/spouštění.
11. Ovládání radlice z kabiny řidiče.
12. Možnost nastavení hodnoty přítlaku stíracího břitu na vozovku.
13. Nárazová pojistka při najetí na překážku.
14. Hydraulické rozhraní (spojení rychlospojkami) pro možnost snadnější demontáže radlice 

z vozidla.
15. Separátní řídící hydraulický rozvaděč.
16. Technické osvědčení samostatného technického celku.
17. Tlakový snímač zvednuté radlice (v přepravní poloze). Údaj o prozním režimu sněhové 

radlice (pluhování, transport) bude přenášen do modulu GPS a vyhodnocován stávajícím 
softwarem.

18. Úprava stávajícího hydraulického systému KOBIT pro možnost současného nasazení 
přední sněhové radlice a mezinápravové sněhové radlice.

19. Konstrukce radlice musí umožňovat použití stávající sypací nástavby, vč. předního 
rozmetadla.

20. Radlice vybavena výstražnými piktogramy, výrobním štítkem, výstražným šrafováním, 
ev. obrysovým osvětlením LED 24V.

21. Barva tělesa sněhového pluhu RAL žlutá.
22. Montáž na NA SCANIA 6x6, r.z. 6E8 1604.

8/10

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/2021



Dokumentace při předání:
Předávací protokol, záruční list a záruční podmínky, servisní kniha (v českém jazyce). Návod 
k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické podobě), katalog náhradních 
dílů minimálně v elektronické podobě. Technické osvědčení a výpis technického osvědčení. 
Doklady o jakosti výrobku.

V Pardubicích dne: g _gg. 2021 

Za Kupujícího:

V Praze dne: / ( [) 6 

Za Prodávajícího:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Ing. Jan Votava 
jednatel

MTM Tech, s.r.o.

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/2021



Příloha č. 2

PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKA INTEGRITY

Prodávající: MTM Tech, s.r.o., Janovská 375; 109 00 Praha 10

Číslo smlouvy Kupujícího: SML-36/1070/INV/43/2021

MTM Tech, s.r.o. prohlašuje, že se před uzavřením Smlouvy na „ Mezinápravová sněhová 
radlice MP 25-35“ nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím 
jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by 
zákon obcházelo. Zejména nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 
zakázky a ve vztahu k ostatním účastníkům se nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Současně dává záruku, že se ani po uzavření Smlouvy se zadavatelem žádného obdobného 
jednání nedopustí.

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže Prodávající poruší záruku 
integrity po uzavření Smlouvy se zadavatelem, má zadavatel právo odstoupit od této 
Smlouvy.

V Praze dne: £ M

Za Prodávajícího:

jednatel
MTM Tech, s.r.o.

10/10

Smlouva kupní č. SML-36/1070/INV/43/2021



MTM Tech, s.r.o.
Janovská 375
109 00 Praha - Horní Měcholupy

Pardubice 2.6.2021

Pnp(á\ka dodávku mezinápravové sněhové radlice
1. Sněhová radlice montovaná pod vozidlem mezi přední a první zadní nápravu na 

nákladního automobilu Scania 6x6.
2. Radlice s určením pro odstraňování ujetého sněhu a ledových zmrazků z povrchu 

vozovky.
3. Při dodávce břit radlice speciálně určený k odstraňování ujetého sněhu a ledových 

zmrazků.
4. Radlice s pevným natočení štítu doprava o min. 25°
5. Nezávislé hydraulické teleskopické rozšiřování štítu radlice na pravé a levé straně.
6. Pracovní šířka v natočení (s plně zataženým štítem) min. 2.500 mm.
7. Pracovní šířka v natočení (s plně roztaženým štítem) min. 3.000 mm.
8. Hydraulické zvedání/spouštění.
9. Ovládání radlice z kabiny řidiče
10. Možnost nastavení hodnoty přítlaku stíracího břitu na vozovku.
11. Nárazová pojistka při najetí na překážku.
12. Hydraulické rozhraní (spojení lychlospojkami) pro možnost snadnější demontáže 

radlice z vozidla.
13. Separátní řídící hydraulický rozvaděč.
14. Technické osvědčení samostatného technického celku.
15. Tlakový snímač zvednuté radlice (v přepravní poloze). Údaj o prozním režimu 

sněhové radlice (pluhování, transport) bude přenášen do modulu GPS a 
vyhodnocován stávajícím softwarem.

16. Úprava stávajícího hydraulického systému KOBIT pro možnost současného nasazení 
přední sněhové radlice a mezinápravové sněhové radlice.

17. Konstrukce radlice musí umožňovat použití stávající sypací nástavby, vč. předního 
rozmetadla.

18. Montáž na NA SCANIA 6x6.
19. Předání na cestmistrovství v Hlinsku.



i<v Spfdvd a údržba silni MMOUMCK^ KRAJu

Možnost prohlídky vozidla po domluvě na cestmistrovství v Hlinsku.
Cena nesmí překročit 500 000,- Kč bez DPH. jinak bude uchazeč z výběrového řízení 
vyloučen.
Termín zaslání cenové nabídky do: 14.6.2021 na e-mail
Záruční doba 24 měsíců
Splatnost faktury do 30 dnů.
Termín předání: Do 30.9. 2021

Dokumentace při předání:
Předávací protokol, záruční list a záruční podmínky, servisní kniha (v českém jazyce). 
Lhůty záručních prohlídek včetně uvedení cen za jednotlivé prohlídky (materiál včetně 
práce). Návod k obsluze ve dvojím vyhotovení (jednou v elektronické podobě), katalog 
náhradních dílů minimálně v elektronické podobě. Technické osvědčení a výpis 
technického osvědčení. Doklady o jakosti výrobku.

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

mm,



TECH S.R.O

Janovská 375,109 00 Praha 10,4 
Obchod a servis - Veselice, 67913 Sloup v Moravském Krasu

Obchod a servis - RAMOS-KOO s.r.o., U Bílé haldy, 337 01 Rokycany,

r
Správa a údržba silnic 
Pardubického kraje

Doubravice 98 
533 53 Pardubice

Praha 04.06.2021

Věc: Cenová nabídka dodávky mezinápravové sněhové radlice

na základě vaší žádosti ze dne 03.06. t.r. Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku 
mezinápravové sněhové radlice MP 25-35:

1) popis radlice

Sněhové pluhy montované pod vozidla v prostoru mezi nápravami jsou určeny v zimním období ke 
stírání zbylé sněhové vrstvy ev. k rozrušování vyjetých ledových kolejí a povrchů. Nebo ke 
strhávání ujeté tvrdé vrstvy sněhu.
V letním období lze tyto radlice ev. využívat použít jako grejdrové radlice ke srovnávání strhávání 
povrchů šotolinových a nezpevněných vozovek, lesních a polních cest.

Dle toho k jaké hlavní činnosti jsou určeny vybaveny, ovládány a řízeny.
Pohon funkcí těchto radlic je řešen od komunální hydraulické soustavy nosného vozidla, kdy do 
základního hydraulického systému komunální hydrauliky je přiřazen přídavný elektrohydraulický 
rozvaděč. Veškeré funkce jsou ovládány z kabiny řidiče pomocí ovládacího pultu vybaveného 
malým joystickem.
Vlastní radlice je řešena jako teleskopicky vysouvaná. Skládá se z hlavní nosné středové části a 
bočních výsuvných částí. Představu o umístění sněhové radlice mezi nápravami nosného vozidla 
dává níže přiložený náčrt.
Ve stažené / transportní / pozici nepřesahuje radlice obrys nosného vozidla, v pracovní pozici lze 
potom okrajové výsuvné části plynule vysouvat.

Registrováno u Městského soudu oddíl C, vložka 25943



|mtm
^-^■Ftech s.r.o.

Janovská 375,109 00 Praha 10 
Obchod a servis - Veselice, 679 13 Sloup v Moravském 

Obchod a servis - RAMOS-KOO s.r.o., U Bílé haldy, 337 01 Rokycany

Registrováno u Městského soudu oddíl C, vložka 25943



Pluhy instalované mezi nápravami pod chassis vozidla jsou běžně provozované s vpředu nesenými 
sněhovými pluhy, které mohou být vybaveny jedním nebo dvěma stíracími břity. To v kombinaci 
s třetím pracujícím břitem pod vozidlem vede ke skutečně maximálnímu očištění povrchu vozovky 
od sněhu, rozbředlého sněhu, vrstvy ujetého sněhu, ev,. k rozrušení ledu a ujeté vrstvy sněhu. Vše 
pak v konečném důsledku vede k úspoře posypových materiálu a ke zvýšení ochrany a čistoty 
životního prostředí.

Provedení sněhové radlice /scraperové radlice/ v nabízeném provedení určeném pro hlavní 
činnost v zimním období.
Toto řešení je připraveno pro vozidla, která nemají dlouhý rozvor mezi nápravami a tím pádem 
nemají dostatečný prostor pro natáčení sněhového pluhu pod vozidlem.
Tato řada sněhových radlic má fixní natočení pluhu vpravo 25°
Pracovní šířka minimální 2 500 mm
Pracovní šíře maximální 3 150 mm
Úhel břitu v rozsahu 75°až 135°
Pracovní síla 12 až 24 kN
Vlastní hmotnost sněhové radlice cca 540 kg až 580 kg

IČ:60471417

Registrováno u Městského soudu oddíl C, vložka 25943



Doporučený výkon hydraulické soustavy pro ovládání /průtok 25 l/min; pracovní tlak cca 160 až 
180 bar/
Barva tělesa sněhového pluhu RAL 2011 oranžová ev. RAL žlutá
Barva nosných a upevňovacích prvků RAL 5008
Pluh vybaven výstražnými piktogramy, výrobním štítkem, výstražným šrafováním
ev. obrysovým osvětlením LED 24V

2) Cenová nabídka

Cena uváděna CIP Hlinsko, včetně dopravy pluhu do Hlinská, jeho montáže na vozidlo a včetně 
všech potřebných úprav hydraulické soustavy vozidla.
Cena uvedena bez DPH

1 ks mezinápravového sněhového pluhu MP 25-35 bez DPH.............. 489.600,- Kč

3) Termín dodání

nejpozději do 30.09.2021

4) Záruční lhůta

24 měsíců

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Votava 
-jednatel

IC: 60471417

Registrováno u Městského soudu oddíl C, vložka 25943


